
Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Porta Al Borgo P.S.P.B. (Colmic)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lomcer Pescatori Lucchesi (Maver)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lomcer Pescatori Lucchesi (Maver)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

Pescatori 360Â° A.S.D. (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

Porta Al Borgo P.S.P.B. (Colmic)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(D)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(C)

64,3

65,0

75,5

75,5

77,5

79,5

80,5

81,0

89,0

92,5

94,0

94,8

100,0

100,5

101,3

107,0

109,0

14,5- 16,0- 13,0- 21,5- 10,0

19,0- 10,0- 22,0- 14,0- 11,0

16,0-  8,0- 21,0- 18,5- 24,0

19,0- 16,0- 15,0- 16,0- 19,0

19,0- 24,0- 11,0- 20,5- 15,0

19,5- 15,0- 14,0- 22,0- 20,0

12,0-  9,0- 19,0- 27,0- 27,0

15,0- 23,0- 28,0- 12,0- 17,0

11,0- 19,0- 30,0- 21,0- 23,0

15,5- 24,0- 15,0- 28,0- 24,0

22,0- 20,0- 34,0- 18,0- 17,0

21,5- 22,0- 11,0- 36,5- 22,0

23,0- 24,0- 19,0- 28,0- 20,0

22,0- 26,0- 25,0- 11,5- 32,0

24,0- 16,0- 24,5- 22,5- 28,5

18,0- 28,0- 23,0- 18,5- 39,0

33,0- 29,0- 21,0- 23,0- 19,5

1  2  3  8½
2  3  5  6
2  2  2  7

2  6  6½ 7
1  2  3  41  4  4 10
1  1  2  6
3  4  7  8
1  1  3  9
1  2  2  61  3  4  8
1  2  2  3
5  5  5  6

1  4  6½ 7
2  5  7 10
2  2  6  9
1  3  4  8
2  3  4  6
1  2  4  9
2  5  5  73  3  5  8
2  6  7  9
1  1  4  5

4  4  5  7½
1  2  3  9

2  3  6  8½
1  1  6  7
2  2  3  7

2  4  7½ 8½
3  3  6  81  1  3  7
1  2  3  3
1  4  5  9
6  6  6  9
1  8  8 101  4  5  5
4  4  5 10
4  4 10 10
1  3  4  4
1  4  4  81  2  3  5
1  4  5  9
5  7  7 11
3  4  7  7
4  5  5  92  2  5½ 6
4  5  7  8
1  1  5  8

3½ 7  8½ 9
2  4  8 104  5  6  7
4  5  5  6

6  8 10 10
2  3½ 4  8½

2  3  5  74  4  5½ 8
3  4  7  8
1  2  3  5

8  8½10 10
3  5  6  81  6  7  9
2  6  7  9
3  4  6  6
5  6  7 10
1  1  8 102  3  7 10
5  6  7  8
1  7  7 10

1  1  2  7½
6  7  8 114  5  6  9
1  2  4  9

3  5  7½ 9
2  5  7½ 8
3  7½ 8 101  2  5 10
2  7  9 10
3  5  6  9

2  3  6  7½
9  9 10 117  8  9  9
2  8  9 10
1  3  8  9
2  5  7  9

1  4  7  7½

75.135

49.550

47.190

58.455

64.130

59.320

61.885

46.956

36.405

49.176

36.170

47.030

45.145

53.411

50.235

26.263

40.608

10,8

11,0

12,0

9,5

12,0

11,0

13,5

14,0

15,0

14,0

17,0

18,3

14,0

16,0

14,3

19,5

16,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Elsa a Granaiolo
Data 25-09-2022
Società Organizzatrice Lenza Aglianese

Manifestazione Serie C Colpo Interp LI  LU PT
Organizzazione Sezioni Prov LI  LU  PT

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:54:29
Direttore di Gara

Gori Massimiliano
Giudice di Gara

Menicalli Alessandro



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

18

19

20

21

Porta Al Borgo P.S.P.B. (Colmic)

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lomcer Pescatori Lucchesi (Maver)

(B)

(B)

(B)

(C)

115,0

117,0

127,5

143,0

22,0- 28,0- 26,0- 27,0- 26,0

27,0- 23,0- 30,0- 27,0- 25,0

23,0- 32,0- 33,0- 26,0- 30,0

36,0- 39,0- 32,0- 34,5- 21,0

3  5  7  7
3  8  8  9
2  7  8  9
1  6  9 11
4  6  6 101  8  8 10
3  5  7  8
6  6  9  9

5  5  7½ 9½
5  5  6  94  6  6  7
6  7  9 10
6  8  9 10
2  8  8  8
3  9  9  9

7  9 10 10
7 10 11 11
4  9  9 10

3  9½11 11
4  4  6  7

31.910

30.385

22.617

18.735

14,0

15,0

16,5

19,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Elsa a Granaiolo
Data 25-09-2022
Società Organizzatrice Lenza Aglianese

Manifestazione Serie C Colpo Interp LI  LU PT
Organizzazione Sezioni Prov LI  LU  PT

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:54:29
Direttore di Gara

Gori Massimiliano
Giudice di Gara

Menicalli Alessandro


